SÃO PAULO, 01 DE AGOSTO DE 2023

ADM-0091/23
JO

REF.: Edital de Chamamento público visando o interesse em aquisição

de 01 (um) Veículo tipo Pick-up L200 Triton GLS AT, Ano/Fab/Modelo:

2023/2024.

Declaramos para os interessados que, de acordo com as premissas

estabelecidas no Edital de Chamamento Público, de nº 000214/2023

publicado por esta Fundação em seu portal institucional, com o objetivo, em

contratar empresa para fornecimento de frasco de vidro, tipo I, borosilicato,

estéril despirogenizado, com terminação em 20mm, volume total de 7,5ml, na

cor I.

A empresa J. C. Maranhão Com. e Rep. Ltda, sagrou-se vencedora do

certame.

Portanto, de acordo com o item 7.2.1 do referido edital, solicitamos

apresentação dos documentos para comprovação dos requisitos exigidos

para a celebração do acordo de colaboração técnico-científico.

Atenciosamente,

____________________________________________________
FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA DO AGRONEGÓCIO

FUNDEPAG

Thiago Moura Satiro (1 de Agosto de 2023 09:40 ADT)

COMUNICADO AO VENCEDOR - VEICULO
PICK UP - EDITAL 000233-23
Relatório de auditoria final 2023-08-01

Criado em: 2023-08-01 (Fuso horário do Uruguai)

Por: Jéssica Oliveira (Jessica.oliveira@fundepag.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAAJPi3JouA6BtmTzh9lDPWx__eUQeKqdJ8

Histórico de "COMUNICADO AO VENCEDOR - VEICULO PICK
 UP - EDITAL 000233-23"

Documento criado por Jéssica Oliveira (Jessica.oliveira@fundepag.br)
2023-08-01 - 9:25:10 ADT- Endereço IP: 177.135.164.189

Documento enviado por email para Thiago Moura Satiro (thiago@fundepag.br) para assinatura
2023-08-01 - 9:25:40 ADT

Email visualizado por Thiago Moura Satiro (thiago@fundepag.br)
2023-08-01 - 9:40:06 ADT- Endereço IP: 177.135.164.189

Documento assinado eletronicamente por Thiago Moura Satiro (thiago@fundepag.br)
Data da assinatura: 2023-08-01 - 9:40:23 ADT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 177.135.164.189

Contrato finalizado.
2023-08-01 - 9:40:23 ADT

		2023-08-01T05:40:24-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign